
KRAJSKÝ ÚŘAD
KDO JSME?
KRAJSKÝ ÚŘAD je orgánem kraje, který realizuje rozhodnutí Rady a Zastupitelstva a v přenesené působnosti vykonává činnosti 
stanovené zákony.
POSLÁNÍM Krajského úřadu Zlínského kraje je poskytovat veřejné služby, vedoucí ke spokojenosti občanů a k všestrannému rozvoji 
kraje.
VIZÍ Krajského úřadu Zlínského kraje je být profesionálním a efektivním úřadem a důvěryhodným zaměstnavatelem, který na 
základě tvořivosti, spolupráce a partnerství aktivně přispívá ke zvyšování kvality života občanů.

OBLAST  PŮSOBENÍ
Administrativa | Doprava a silniční hospodářství | Ekonomika, 
audit, rozpočty, finance, controlling | Informační technologie 
| Kultura a památková péče | Marketing a PR | Právo 
| Příprava a realizace dotačních projektů | Řízení lidských 
zdrojů | Sociální věci a zdravotnictví | Strategický rozvoj kraje 
| Školství | Stavebnictví | Životní prostředí a zemědělství

KOHO HLEDÁME
•	zaměstnance	komunikat ivn í , 	k reat ivn í , 	schopné	
rych le 	se	uč i t

• 	zaměstnance , 	kteř í 	 j sou	odborn íky 	ve	své	profes i
• 	zaměstnance	poč í tačově	gramotné	a	mot ivované	
k	sebevzdě lávání

• 	zaměstnance	 loa já ln í 	ke	svému	zaměstnavate l i
• 	zaměstnance	se	smys lem	pro	 týmovou	spo luprác i

CO NABÍZÍME
•	různorodou, 	samostatnou	a	zodpovědnou	prác i
• 	zázemí 	stab i ln í 	organ izace
•	za j ímavý	prostor 	pro	pracovn í 	kar iéru	
a 	perspekt ivu

•	modern í 	a 	přáte lské	pracovn í 	prost řed í 	za ložené	
na	vzá jemném	respektu	a 	 týmové	spo luprác i

• 	za j ímavé	 f inančn í 	ohodnocení 	odpov ída j í c í	
pracovn ímu	zařazení 	s 	mot ivačn í 	s ložkou

JAKÉ ZAMĚSTNANECKÉ 
VÝHODY POSKYTUJEME
•	pružnou	pracovn í 	dobu
•	5 	 týdnů	dovo lené
•	propracovaný	systém	da lš ího	vzdě láván í 	a 	 rozvo je
•	př íspěvek	na	st ravování
• 	systém	osobních	účtů	s 	š i rokou	možnost í 	benef i tů
•	parkování 	v 	centru 	Z l ína

NEZAUJALA VÁS ŽÁDNÁ Z AKTUÁLNÍCH PRACOVNÍCH 
NABÍDEK?  Nabíz íme Vám možnost  zas lat  nám Váš 
ž ivotop is  prostředn ic tv ím on l ine formuláře ,  který 
na leznete na www.kr-z l insky.cz  v  sekc i  KARIÉRA .

KONTAKT
Krajský úřad Zlínského kraje |  Oddělení personálních 
věcí a vzdělávání | Bc. Eva Gazdošová | třída Tomáše 
Bati 21 | 761 90 Zlín | tel . :  +420 577 043 249


